Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее –
Управление) принята к рассмотрению жалоба гр.<..> на действия организатора торгов МУ
Комитет имущественных отношений администрации муниципального образования
«Майкопский район» при организации торгов на право заключения договора аренды
земельного участка расположенного по адресу: Республика Адыгея, с.Хамышки, ул.Садовая
в кадастровом квартале 01:04:4900017, категории земель «земли населенных пунктов»,
площадью 1909 кв. м., с разрешенным видом использования «для ведения личного подсобного
хозяйства», сроком на 20 лет.

В соответствии с частью 15 статьи 18.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) МУ Комитету имущественных
отношений администрации муниципального образования «Майкопский район» необходимо
не позднее 15:00 час. 16.08.2018 года представить в Управление: копии извещения
опубликованного о проведении аукциона в порядке, установленном для официального
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения, а также
на официальном сайте уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет", изменения, внесенные в извещение; заявки участников; все протоколы
комиссии; иные документы и сведения, составленные в ходе организации и проведения
аукциона.

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы состоится в 09:30 часов 17.08.2018г. по
адресу: г.Майкоп, ул.Ленина, 40. каб. №2.

Жалоба размещена на сайте: http://adygea.fas.gov.ru/

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть подтверждены в
установленном порядке (доверенность).

На основании части 11 статьи 18.1. Закона о защите конкуренции Вам необходимо
приостановить торги до рассмотрения жалобы, по существу.

Заместитель руководителя Управления -

председатель комиссии